quod nullis modis vix collatione ditionibus que unice quoque
 humana aduersione atroxigitur potest ad quodam in penitus non
 sunt descripti ut dicitur in huiusmodi manu ad peccata
 hoc in actum aduadri non euadent neque aliquem defectum in penitus
 in seone ferunt allegant. A dextero sine dno gubernatio tan in ane fero
 quod in penitus negatio latet facti nullas motionem aduadri
 factam ad uerponem nec ad eam profeguem prestat Zagreb
 at ems iudex ac iudex seu ofum p quod ipa dita fuerunt latta
 uittomb ad aduadri quibnomo non adittan Inuicis omibz non ob
 stant potest ipse fiansens Zagreb cum sine iudice in
 eod tmino primo prestat Stanium Desbriak at ems iudex in
 luit pro toto condnare sine quamo renitencia at ex ceptione pstat
 Stanislai desbriak dems iudex. Quicquid aut ipse Stan
 slano Desbriak cum sine iudice in auxilium conuentionem in pro
 recipere uellet at uellent eo toto causam sua pde ad amittit et
 at gnt dnt solunom prestat uadit ad nationem tunc quomo
 ne cessare fuit nulla preceptione tunc in premissis ob
 super quod mente solutum est offe pnti

Skoczma et Bronjowsczy condescendunt de Natskoinze Drogojowze

Comparens personarum coram offe d actis pntibus casted
 promigliend Quos Elizabeth de orzebouge quos olim Stanislai
 Bronjowcz. Nunc uero Quos Georgij Skoczma de Mlodawize
 consors legitima. Cum special consensu ems d Georgij Skoczma
 mariti sui. ad acta pntia personarum Stanis Nec non Nisolanis
 at Stanislano Bronjowcz predicti olim Stanislai Bronjowcz
 et ead Elizabeth pregnantis filij at successor legitimi mente at
 cepe sam proprio quomo uice suo competenti in ditione omis
 sa pnti dnt sibi bonoz suis actus pntis respeden
 imposita. ac ipa gnt Elizabeth at domina aduadriat ipa
 uera Bronjowcz ut pnt sui successor pnt ac demio le pnt
 quomo uicereu consensu sal mris regie. Quos Stanislao Dro
 gojowcz per baciam mitem Regiam at ex emend bona dnt
 mris Regie uillam Naykonge de mambno predicti Elizabeth
 aliorumz omnium us ad interesse aliquod uic se gade pntend
 pntica latis dmissio in negotio exomitionis eorumz
 bonorum per sacram mitem Regiam datz at concessio de

mambno ems Stanislai Drogojowcz recuperat et offerunt leuauerunt
 totam ad integram pntiam sumam in bono prestat uille Naykonge in
 Originalia privilegia habet. dexteroz gnati uas samou approbat
 at confirmatam at dntam Elizabeth at dominam aduadriat lam
 ipso uero Bronjowcz at lymga pnt sui successor at sume sedes
 concernentem. De qua pntiam sumam utiam precepta ipum quosum
 Stanislau Drogojowcz. quottant at liberum faciunt pntibus.
 De bonoz prestatio dntis regie uille Naykonge ipse dnt
 mlas Drogojowcz ad eam sumam us a sal mris regie dnt adnt
 at londe pntent. Omnis sine sume super bona prestat habitum
 super ead Stanislau Drogojowcz. tranffundunt. privilegiaz
 super ead sumas sibi spectant at antea pnt suo collata restituant.
 usqz uis omnino demij at pntiam pnt pro se referunt. Sed
 totum in quod competeat ipi Stanislao Drogojowcz ad ex emend
 conferunt super quod mente solutum est offe pnti